
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 270 

по протокол № 23 от 08.04.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8  от ЗМСМА, във връзка с чл. 37 п, ал.1, ал. 4 от ЗСПЗЗ и 

чл. 34, ал. 6 от ЗОС, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, 

без „против” и без „въздържал се” 

 

РЕШИ: 
 

Общински съвет – Венец дава съгласие за учредяване без търг или конкурс на 

Възмездно право на ползване за устройване на постоянен пчелин за срок от десет година на 

Тунджай Хюсеин върху част от поземлен имот  с идентификатор 87610.1.125 с площ 5,076 

дка., отдадена площ 2,000 дка находящ се в местността „ Ясаци “по КККР с. Ясенково, с 

начин на трайно ползване „Пасище“ на цена от 34.80 лв./дка. за година; 

 

         Възлага на Кмета на Община Венец  организацията и провеждането  на процедурата. 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

